ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:
        /SYT-NVY

V/v thanh toán tiền cùng chi trả thuốc kháng HIV
	Thái Nguyên, ngày        tháng  7  năm 2021

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.
Căn cứ Công văn số 583/BHXH – KHTC ngày 30/6/2021 của Bảo hiểm xã hội tỉnh Thái Nguyên về việc thanh toán tiền cùng chi trả thuốc kháng HIV.
Sở Y tế giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh thực hiện việc chuyển trả tiền thuốc kháng HIV thuộc trách nhiệm chi trả của người bệnh tham gia điều trị có thẻ bảo hiểm y tế đã được cơ quan Bảo hiểm xã hội quyết toán quý I năm 2021 tại 02 cơ sở là Bệnh viện A và Trung tâm Y tế thành phố Thái Nguyên để hoàn trả Quỹ bảo hiểm y tế với số tiền: 49.666.902 đồng (có mẫu 03/ARV-BHXH kèm theo).
Tên tài khoản: Bảo hiểm xã hội tỉnh Thái Nguyên;

Số tài khoản: 0821000187655;

Tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam – Chi nhánh Thái Nguyên.

 (Có mẫu 03/ARV-BHXH  của Bảo hiểm xã hội tỉnh Thái Nguyên đính kèm)

Sở Y tế đề nghị đơn vị triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- Ban Giám đốc SYT;

- Website SYT Thái Nguyên;
- Lưu: VT, NVY (Thưởng 5b).
	                 KT. GIÁM ĐỐC
                   PHÓ GIÁM ĐỐC
                   Hoàng Hải